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Limietwedstrijd lange baan (e.t.)
Drachten, 18 april 2015

Programmanr. 1 Heren, 100m schoolslag 12 jaar en ouder
18-4-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Michael Bolk Swol 1894 199701599 1:09.54 1:11.46 +0,75
2. Thomas Kappe ZPC Hoogeveen 199805141 1:07.14 1:12.23 +0,74
3. Erik Nijholt DZ&PC 199401349 1:12.90 1:12.24 +0,76
4. Bryan Chen ZC Borger 199803201 1:09.32 1:12.27 +0,71
5. Maik Huser ZPC Hoogeveen 199900265 1:11.58 1:13.26 +0,82
6. Carlo Ruiz De Forel 199802549 1:10.72 1:13.79 +0,82
7. Matthijs van Meerendonk Aqua 68 199900375 1:09.29 1:14.11 +0,79
8. Arjan Dekker TriVia 200000499 1:12.88 1:14.72 +0,83
9. Rico Keizer Montferland 199903491 1:11.64 1:15.04 +0,72

10. Matthijs Jansen Wetterwille 199602379 1:13.54 1:15.20 +0,84
11. Darren Chen ZC Borger 200001149 1:15.10 1:16.71 +0,75
12. Allard Veenstra HZ&PC Heerenveen 199703453 1:10.09 1:16.86 +0,67
13. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 199701045 1:10.60 1:17.58 +0,76
14. Hugo Jan Bosscher Orca 200000185 1:14.65 1:19.77 +0,71
15. Jarick Stoop Zuiderzeezwemmers 199604181 1:16.31 1:19.86 +0,68
16. Thom Drenth Eemsrobben 199903823 1:15.80 1:20.13 +0,75
17. Junior de Bruin ZPC Hoogeveen 200000839 1:15.16 1:20.55 +0,78
18. Kylian Kooyman Steenwijk 1934 199900763 1:19.36 1:21.32 +0,81
19. Getjo Gachatrjan Wetterwille 200005445 1:13.85 1:22.02 +0,60
20. Timo de Vries De Forel 199900407 1:19.62 1:22.93 +0,73
21. Jilles Lycklama á Nijholt HZ&PC Heerenveen 200001103 1:20.92 1:24.41 +0,58
22. Dushan de Bruijn De Forel 200201273 1:23.70 1:25.32 +0,80
23. Tycho Atanasov ZC Borger 200201133 1:24.77 1:25.77 +0,72
24. Roy Potze GZVW 199702457 1:23.86 1:25.94 +0,78
25. Karel Lubberts HZ&PC Heerenveen 199805419 1:21.40 1:27.31 +0,75
26. Andy Oort De Spatters 199900471 1:26.56 1:29.24 +0,87
27. Jarno Franken GZVW 200103145 1:28.44 1:30.09 +0,78
DIS Max Voortman De Berkelduikers 199902923 1:06.97

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
DIS Marc de Vries HZ&PC Heerenveen 199500381 1:14.38

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
AFGEM Johannes Post Zignea 200203393 1:33.07
AFGEM Daan Rienties Swol 1894 200103369 1:25.94
AFGEM Timon Evenhuis De Dolfijn 199000843 58.72

Programmanr. 2 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
18-4-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Lindy Elkerbout Z&PV de Veene 200000604 1:18.25 1:21.18 +0,80
2. Simone Krans ZPC Hoogeveen 199900756 1:18.29 1:21.41 +0,78
3. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 199106956 1:15.54 1:22.08 +0,74
4. Geralda Woolderink WS Twente 199801696 1:21.13 1:23.22 +0,81
5. Leandra Vedder Steenwijk 1934 199600866 1:19.20 1:23.44
6. Eline van der Wal HZ&PC Heerenveen 200100930 1:21.59 1:23.53 +0,68
7. Maud Kuipers De Grunte 200201894 1:22.74 1:25.51 +0,81
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Limietwedstrijd lange baan (e.t.)
Drachten, 18 april 2015

Programmanr. 2, Dames, 100m schoolslag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

8. Jill Blide ZPC Hoogeveen 200004734 1:22.03 1:26.68 +0,78
9. Nynke Dijkhuis ZPCA 199903362 1:27.03 1:26.89 +0,98

10. Noa Sanders ZC Borger 200002542 1:23.76 1:27.03 +0,76
11. Floor Gerritsma TriVia 200002464 1:23.12 1:28.37 +0,76
12. Amber Koning ZPCA 200202842 1:27.03 1:28.92 +0,91
13. Desanka Stoppels Eemsrobben 200101362 1:24.06 1:29.60 +0,80
14. Anja Muntendam Eemsrobben 200000002 1:25.76 1:29.81 +0,75
15. Marloes Potze GZVW 200002332 1:21.64 1:30.14 +0,65
16. Nienke van Scheepen Steenwijk 1934 199704256 1:26.64 1:30.61 +0,81
17. Emma Arends TriVia 199800972 1:26.57 1:30.79 +0,82
18. Marthe Lubberts HZ&PC Heerenveen 200000846 1:27.95 1:30.99 +0,82
19. Melissa de Lang De Grunte 200001186 1:26.76 1:31.27 +0,82
20. Randi Dekker Steenwijk 1934 199900842 1:27.70 1:31.46
21. Ielan van Meerlo Wetterwille 200201098 1:30.80 1:31.56 +0,82

Tara van Bree Dedemsvaart-AC 200103650 1:29.81 1:31.56
23. Lotte Rougoor Dedemsvaart-AC 200000774 1:24.24 1:32.16 +0,77
24. Kyra Montijn Dedemsvaart-AC 200101270 1:27.36 1:32.71 +0,86
25. Martine Kamminga ZPD 200201172 1:30.62 1:33.09 +0,83
26. Willianne Vos TriVia 200300050 1:27.88 1:33.10 +0,80
27. Naomi Broekman De Spatters 200100020 1:25.77 1:33.23
28. Lotte Pieterman Swol 1894 200301838 1:31.34 1:34.15 +0,48
29. Manon Post Zignea 200101824 1:27.74 1:34.44 +0,79
30. Sanne Rotteveel MSV- Zeemacht 200001550 1:31.70 1:35.44 +0,84
31. Jeske Moerenhout De Forel 200000390 1:34.26 1:35.92 +0,73
32. Ellen Altena TriVia 200300266 1:33.45 1:36.08 +1,01
33. Chiara Olde Agterhuis HZ&PC Heerenveen 199901084 1:30.98 1:37.22 +0,71
34. Sanne Berg Dedemsvaart-AC 200004194 1:33.74 1:37.87 +0,77
35. Sanne Noord DZ&PC 200101872 1:41.32 1:43.33 +0,89
36. Sanne Hoving HZ&PC 200003332 1:50.44 1:53.09 SB8

NG.ZA Louiza Kamp Zignea 199904372 1:26.56
AFGEM Amber van der Kruk MSV- Zeemacht 200102730 1:44.94 SB14
AFGEM Noa Bos TriVia 200202546 1:31.57
AFGEM Desiree Vedder Steenwijk 1934 199600864 1:20.53

Programmanr. 3 Heren, 400m vrije slag 12 jaar en ouder
18-4-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Jorie Seubers ZPC Hoogeveen 199804371 4:13.20 4:30.03 +0,75
100m: 1:02.58 1:02.58 200m: 2:11.96 1:09.38 300m: 3:22.38 1:10.42 400m: 4:30.03 1:07.65

2. Niels Wiersema Nova 199703221 4:21.73 4:34.69 +1,02
100m: 1:05.16 1:05.16 200m: 2:16.27 1:11.11 300m: 3:28.09 1:11.82 400m: 4:34.69 1:06.60

3. Edwin Jager De Berkelduikers 199901571 4:24.65 4:36.92 +0,82
100m: 1:05.77 1:05.77 200m: 2:16.16 1:10.39 300m: 3:28.14 1:11.98 400m: 4:36.92 1:08.78

4. Dennis Wildeboer Nova 199800571 4:27.97 4:37.97 +0,93
100m: 1:05.39 1:05.39 200m: 2:16.47 1:11.08 300m: 3:28.54 1:12.07 400m: 4:37.97 1:09.43
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Limietwedstrijd lange baan (e.t.)
Drachten, 18 april 2015

Programmanr. 3, Heren, 400m vrije slag, 12 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

5. Koen Rooseboom De Spatters 199502703 4:27.72 4:39.57 +0,78
100m: 1:06.25 1:06.25 200m: 2:18.89 1:12.64 300m: 3:32.15 1:13.26 400m: 4:39.57 1:07.42

6. Bart Weiland Orca 199700777 4:37.56 4:41.17 +0,68
100m: 1:04.16 1:04.16 200m: 2:15.17 1:11.01 300m: 3:28.11 1:12.94 400m: 4:41.17 1:13.06

7. David Anthonio ZC Borger 200102551 4:40.29 4:41.87 +0,86
100m: 1:06.49 1:06.49 200m: 2:19.00 1:12.51 300m: 3:31.99 1:12.99 400m: 4:41.87 1:09.88

8. Wouter de Lang ZPC Hoogeveen 199801147 4:31.21 4:43.51 +0,85
100m: 1:06.20 1:06.20 200m: 2:16.88 1:10.68 300m: 3:29.20 1:12.32 400m: 4:43.51 1:14.31

9. Lennart Muijzer WS Twente 199903587 4:43.74 4:45.81 +0,93
100m: 1:02.89 1:02.89 200m: 2:16.05 1:13.16 300m: 3:31.28 1:15.23 400m: 4:45.81 1:14.53

10. Jairo Kauwoh MSV- Zeemacht 200101599 4:42.54 4:47.86 +0,74
100m: 1:05.17 1:05.17 200m: 2:18.06 1:12.89 300m: 3:33.58 1:15.52 400m: 4:47.86 1:14.28

11. Jesse Zweers De Grunte 200100399 4:41.57 4:54.00 +0,80
100m: 1:07.87 1:07.87 200m: 2:23.86 1:15.99 300m: 3:40.86 1:17.00 400m: 4:54.00 1:13.14

12. Raymond van Unen Deltasteur 200000523 4:58.33 4:56.51 +1,01
100m: 1:10.95 1:10.95 200m: 2:27.70 1:16.75 300m: 3:43.48 1:15.78 400m: 4:56.51 1:13.03

13. Coen de Lang ZPC Hoogeveen 200100067 4:41.51 4:57.55 +0,80
100m: 1:07.37 1:07.37 200m: 2:22.49 1:15.12 300m: 3:40.46 1:17.97 400m: 4:57.55 1:17.09

14. Jurre ten Dam WS Twente 200003107 4:58.75 5:00.71 +0,93
100m: 1:09.16 1:09.16 200m: 2:26.19 1:17.03 300m: 3:44.71 1:18.52 400m: 5:00.71 1:16.00

15. Bas Kost ZPC Hoogeveen 200000419 4:44.94 5:01.07 +0,78
100m: 1:09.48 1:09.48 200m: 2:27.32 1:17.84 300m: 3:45.23 1:17.91 400m: 5:01.07 1:15.84

16. Leon van den Hof Dedemsvaart-AC 200203269 5:02.70 5:10.49 +0,58
100m: 1:10.15 1:10.15 200m: 2:30.42 1:20.27 300m: 3:52.58 1:22.16 400m: 5:10.49 1:17.91

Programmanr. 4 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
18-4-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Silke Holkenborg Montferland 200100292 4:42.81 4:49.38 +0,83
100m: 1:07.16 1:07.16 200m: 2:21.41 1:14.25 300m: 3:36.73 1:15.32 400m: 4:49.38 1:12.65

2. Arianne Kooijinga TriVia 200001544 4:41.52 4:49.89 +0,79
100m: 1:07.76 1:07.76 200m: 2:22.24 1:14.48 300m: 3:37.32 1:15.08 400m: 4:49.89 1:12.57

3. Luca Ebbinge DZ&PC 199802406 4:49.73 4:55.05 +0,77
100m: 1:10.34 1:10.34 200m: 2:26.51 1:16.17 300m: 3:42.09 1:15.58 400m: 4:55.05 1:12.96

4. Simone Anvelink MSV- Zeemacht 200001546 4:46.06 4:57.25 +0,68
100m: 1:09.47 1:09.47 200m: 2:25.16 1:15.69 300m: 3:42.90 1:17.74 400m: 4:57.25 1:14.35

5. Lize Janna de Vries Orca 200101948 4:45.63 4:57.38 +0,92
100m: 1:11.14 1:11.14 200m: 2:28.09 1:16.95 300m: 3:43.82 1:15.73 400m: 4:57.38 1:13.56

6. Anouk van der Kruk MSV- Zeemacht 199903778 4:57.22 4:57.62 +0,84
100m: 1:10.50 1:10.50 200m: 2:26.56 1:16.06 300m: 3:42.46 1:15.90 400m: 4:57.62 1:15.16

7. Sigrit Aarten Deltasteur 199302868 4:54.20 5:02.36 +1,05
100m: 1:09.56 1:09.56 200m: 2:25.86 1:16.30 300m: 3:44.29 1:18.43 400m: 5:02.36 1:18.07
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Limietwedstrijd lange baan (e.t.)
Drachten, 18 april 2015

Programmanr. 4, Dames, 400m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

8. Renée Vanderheyden TriVia 199903130 4:46.78 5:04.63 +0,80
*

100m: 1:09.17 1:09.17 200m: 2:24.63 1:15.46 300m: 3:43.00 1:18.37 400m: 5:04.63 1:21.63

9. Myrthe Meier WS Twente 200001830 4:51.94 5:05.60 +0,85
100m: 1:11.85 1:11.85 200m: 2:29.82 1:17.97 300m: 3:48.89 1:19.07 400m: 5:05.60 1:16.71

10. Christien Liemburg HZ&PC Heerenveen 199903672 4:51.69 5:05.97 +0,79
100m: 1:11.58 1:11.58 200m: 2:29.35 1:17.77 300m: 3:48.58 1:19.23 400m: 5:05.97 1:17.39

11. Hanne te Velthuis De Grunte 200201324 5:01.49 5:06.78 +0,78
100m: 1:11.83 1:11.83 200m: 2:30.56 1:18.73 300m: 3:49.85 1:19.29 400m: 5:06.78 1:16.93

12. Johanna de Boer ZPD 199403944 4:58.81 5:07.42 +0,75
100m: 1:12.83 1:12.83 200m: 2:32.31 1:19.48 300m: 3:51.38 1:19.07 400m: 5:07.42 1:16.04

13. Mariëlle Dolfijn TriVia 200201640 5:00.69 5:09.48 +0,89
100m: 1:14.36 1:14.36 200m: 2:34.45 1:20.09 300m: 3:53.42 1:18.97 400m: 5:09.48 1:16.06

14. Henrieke Jonkman DZ&PC 200000840 5:03.50 5:11.87 +0,95
100m: 1:14.92 1:14.92 200m: 2:35.49 1:20.57 300m: 3:55.07 1:19.58 400m: 5:11.87 1:16.80

15. Inez Duursma De Spatters 199700256 4:56.10 5:14.78 +0,76
100m: 1:12.32 1:12.32 200m: 2:32.95 1:20.63 300m: 3:54.38 1:21.43 400m: 5:14.78 1:20.40

16. Zana Udo DZ&PC 200202686 5:11.88 5:17.83 +0,68
100m: 1:14.72 1:14.72 200m: 2:36.23 1:21.51 300m: 3:57.82 1:21.59 400m: 5:17.83 1:20.01

Programmanr. 5 Heren, 100m vlinderslag 12 jaar en ouder
18-4-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Vincent Visser HZ&PC Heerenveen 199700395 1:00.75 1:01.96 +0,69
2. Denny Olde Agterhuis HZ&PC Heerenveen 199801253 1:01.87 1:02.26 +0,75
3. Sepp Kalter Dedemsvaart-AC 199704327 59.38 1:03.66 +0,78
4. Axel Hanning Nova 200000703 1:07.05 1:03.72 +0,81
5. Jordi de Nijs MSV- Zeemacht 199801851 1:00.98 1:04.33 +0,77
6. Tijmen Linthorst HZ&PC Heerenveen 199801165 1:04.88 1:06.59 +0,80
7. Richard Hovenkamp De Spatters 199400497 1:01.88 1:07.19 +0,84
8. Erwin Pras GZVW 199601781 1:06.60 1:08.37 +0,86
9. Auke Jan Ytsma Orca 199900905 1:09.86 1:09.59 +0,74

10. Jelmer Postma Orca 199701631 1:06.03 1:10.05 +0,79
11. Beeke Beeksma TriVia 199801537 1:06.11 1:11.41 +0,75
12. Matthijs Jansen Wetterwille 199602379 1:09.03 1:11.67 +0,80
13. Erwin Heinsius HZ&PC Heerenveen 199900695 1:10.77 1:13.32 +0,71
14. Emile Dost ZC Borger 200100731 1:13.58 1:14.87 +0,83
DIS Thomas Hamstra Orca 200001693 1:11.55

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
AFGEM Brendon Scheepers DZ&PC 199205765 56.30
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Programmanr. 6 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
18-4-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 200000928 1:07.13 1:08.54 +0,77
2. Gabriëlle Bolk Swol 1894 199900344 1:08.15 1:09.70 +0,93
3. Marit Boxum ZVZwartsluis 200000068 1:08.22 1:09.92 +0,78
4. Anne Fleur Willemsen ZPCA 199901396 1:07.96 1:10.29 +0,83
5. Janneke Weiland Orca 200100128 1:12.68 1:13.33 +0,71
6. Manon Compagner Dedemsvaart-AC 200101710 1:11.46 1:15.16 +0,89
7. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 200100550 1:13.23 1:15.96 +0,86
8. Tiffany Leerdam De Forel 200006200 1:12.73 1:16.40 +0,88
9. Kirsten Oosterhuis Eemsrobben 198903136 1:10.63 1:17.17 +0,82

10. Isaa Ebbinge DZ&PC 200001314 1:15.81 1:17.50 +0,62
11. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 199900926 1:18.61 1:18.76 +0,63
12. Wivineke Bolk Swol 1894 199603752 1:16.23 1:19.32 +0,73
13. Nynke Zandstra Wetterwille 200202044 1:18.54 1:19.69 +0,84
14. Femke Wiersma HZ&PC Heerenveen 200103078 1:17.65 1:19.89 +0,91
15. Inge Willemsen ZPCA 199801958 1:12.60 1:20.87 +0,91
16. Kyra Wooldrik ZPC Hoogeveen 200101042 1:21.30 1:22.93 +0,84
17. Manon Swierts ZPC Hoogeveen 200203034 1:27.99 1:25.35 +0,79
18. Christine Berenschot SG. Bolsward-Workum 199901684 1:21.65 1:26.17 +0,78
19. Jeske Moerenhout De Forel 200000390 1:23.47 1:26.86 +0,68
20. Milou ten Koppel Deltasteur 200302572 1:22.90 1:28.34 +1,00
21. Myrthe Visser Orca 200002340 1:24.13 1:29.56 +0,74

*
22. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 199800166 1:25.29 1:29.75 +0,78
23. Lotte Oude Lenferink WS Twente 200000496 1:26.79 1:32.16 +0,74

AFGEM Laura Setz Nova 200000130 1:13.87

Programmanr. 7 Heren, 200m rugslag 12 jaar en ouder
18-4-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Jari Hofsink Deltasteur 199700535 2:12.92 2:21.58 +0,92
100m: 1:09.20 1:09.20 200m: 2:21.58 1:12.38

2. Derk Jan Speelman De Spatters 199602425 2:16.94 2:23.72 +0,79
100m: 1:10.92 1:10.92 200m: 2:23.72 1:12.80

3. Marcel Delfstra Orca 200100037 2:19.99 2:26.74 +0,67
100m: 1:12.68 1:12.68 200m: 2:26.74 1:14.06

4. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 199701045 2:17.97 2:26.85 +0,76
100m: 1:12.69 1:12.69 200m: 2:26.85 1:14.16

5. Klaas Pit De Forel 200104519 2:20.58 2:28.79
100m: 1:12.83 1:12.83 200m: 2:28.79 1:15.96

6. Rico Rüdiger WS Twente 200001357 2:27.01 2:30.15 +0,76
100m: 1:12.76 1:12.76 200m: 2:30.15 1:17.39

7. Robert Braad Steenwijk 1934 198600407 2:21.76 2:30.17 +0,78
100m: 1:13.54 1:13.54 200m: 2:30.17 1:16.63
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Programmanr. 7, Heren, 200m rugslag, 12 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

8. Dennis Wildeboer Nova 199800571 2:20.56 2:31.61 +0,73
100m: 1:13.04 1:13.04 200m: 2:31.61 1:18.57

9. Hugo Jan Bosscher Orca 200000185 2:24.27 2:31.71 +0,70
100m: 1:14.01 1:14.01 200m: 2:31.71 1:17.70

10. Ingmar Hartman ZC Borger 199801013 2:24.48 2:31.88 +0,67
100m: 1:14.21 1:14.21 200m: 2:31.88 1:17.67

11. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 200100765 2:29.01 2:32.34 +0,94
100m: 1:15.89 1:15.89 200m: 2:32.34 1:16.45

12. Sjoerd Vonk Wetterwille 200004241 2:26.97 2:33.52 +0,78
100m: 1:14.99 1:14.99 200m: 2:33.52 1:18.53

13. Wesley Kuiper Orca 200100889 2:37.21 2:45.21 +0,78
100m: 1:21.38 1:21.38 200m: 2:45.21 1:23.83

14. Arjan Dekker TriVia 200000499 2:31.08 2:46.08 +0,79
100m: 1:21.33 1:21.33 200m: 2:46.08 1:24.75

15. Mees Niemeijer DZ&PC 200201275 2:52.13 2:54.33 +0,80
100m: 1:27.07 1:27.07 200m: 2:54.33 1:27.26

AFGEM Hendrik Broekema Bubble 200002205 2:25.72

Programmanr. 8 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
18-4-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Anique Coelingh ZPC Hoogeveen 200000638 2:28.09 2:33.42 +0,84
100m: 1:14.78 1:14.78 200m: 2:33.42 1:18.64

2. Simone Krans ZPC Hoogeveen 199900756 2:31.68 2:36.81 +0,66
100m: 1:17.01 1:17.01 200m: 2:36.81 1:19.80

3. Hinke Groos DZ&PC 199901768 2:29.43 2:38.90 +0,64
100m: 1:17.17 1:17.17 200m: 2:38.90 1:21.73

4. Heline Koning SG. Bolsward-Workum 200000422 2:36.66 2:39.32 +0,75
100m: 1:17.42 1:17.42 200m: 2:39.32 1:21.90

5. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 199106956 2:31.49 2:39.55 +0,73
100m: 1:17.49 1:17.49 200m: 2:39.55 1:22.06

6. Hilde Dekker TriVia 199901926 2:30.35 2:39.84 +0,84
*

100m: 1:18.55 1:18.55 200m: 2:39.84 1:21.29

7. Kathelijne Tijms De Spatters 199804810 2:36.74 2:41.03 +0,84
100m: 1:17.48 1:17.48 200m: 2:41.03 1:23.55

8. Esther Pot Orca 199903462 2:37.55 2:41.18 +0,69
100m: 1:18.11 1:18.11 200m: 2:41.18 1:23.07

9. Daphne Rockers ZC Borger 200001376 2:33.92 2:43.29 +0,72
100m: 1:18.99 1:18.99 200m: 2:43.29 1:24.30

10. Paulien Wesseling ZPC Hoogeveen 200102038 2:38.00 2:43.87 +0,97
100m: 1:20.29 1:20.29 200m: 2:43.87 1:23.58
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Limietwedstrijd lange baan (e.t.)
Drachten, 18 april 2015

Programmanr. 8, Dames, 200m rugslag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

11. Lotte Breukelman De Grunte 200001828 2:39.50 2:44.20 +0,81
100m: 1:21.77 1:21.77 200m: 2:44.20 1:22.43

12. Heleen Arends TriVia 199404416 2:30.21 2:44.75 +0,74
100m: 1:19.46 1:19.46 200m: 2:44.75 1:25.29

13. Fleur Vialle Nova 200100554 2:40.82 2:44.98
100m: 1:21.08 1:21.08 200m: 2:44.98 1:23.90

14. Rosa Ebbinge DZ&PC 200200904 2:49.90 2:45.04 +0,79
100m: 1:22.53 1:22.53 200m: 2:45.04 1:22.51

15. Lynn Joor WS Twente 200300550 2:48.61 2:49.19 +0,73
100m: 1:21.79 1:21.79 200m: 2:49.19 1:27.40

16. Brenda Beijering ZC Borger 200300352 2:46.95 2:50.36 +0,72
100m: 1:24.48 1:24.48 200m: 2:50.36 1:25.88

17. Sanne Abma HZ&PC Heerenveen 200200590 2:44.66 2:51.75 +0,74
100m: 1:22.81 1:22.81 200m: 2:51.75 1:28.94

18. Romi Kampen Swol 1894 199705588 2:45.58 2:53.62 +0,66
100m: 1:24.81 1:24.81 200m: 2:53.62 1:28.81

19. Manon de Man Deltasteur 200201458 2:59.83 2:58.44 +0,88
100m: 1:25.64 1:25.64 200m: 2:58.44 1:32.80

20. Iris van Duijse ZV De Zaan 200300322 2:56.92 2:59.04 +0,70
100m: 1:23.60 1:23.60 200m: 2:59.04 1:35.44

21. Anna Tinga De Forel 200302734 2:59.07 3:01.11 +0,79
100m: 1:29.48 1:29.48 200m: 3:01.11 1:31.63

22. Corrien Tolsma SG. Bolsward-Workum 200201904 2:51.94 3:05.54 +0,70
100m: 1:30.30 1:30.30 200m: 3:05.54 1:35.24

DIS Marloes Potze GZVW 200002332 2:41.85
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Merel Kraaijenhof WS Twente 199901428 2:27.51

Programmanr. 9 Heren, 200m wisselslag 12 jaar en ouder
18-4-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Jan Willem Veldman ZPCA 199800277 2:16.63 2:20.70 +0,77
100m: 1:07.59 1:07.59 200m: 2:20.70 1:13.11

2. Beau Kneppers Zwemvereniging Hoorn 199703157 2:13.56 2:22.02 +0,90
100m: 1:08.87 1:08.87 200m: 2:22.02 1:13.15

3. Matthijs van Meerendonk Aqua 68 199900375 2:16.36 2:23.68 +0,80
100m: 1:08.13 1:08.13 200m: 2:23.68 1:15.55

4. Max Voortman De Berkelduikers 199902923 2:16.47 2:23.93 +0,68
100m: 1:08.81 1:08.81 200m: 2:23.93 1:15.12

5. Thomas Kappe ZPC Hoogeveen 199805141 2:19.89 2:24.09 +0,79
100m: 1:10.06 1:10.06 200m: 2:24.09 1:14.03

6. Eko Doedel Eemsrobben 199600543 2:18.92 2:24.39 +0,83
100m: 1:07.43 1:07.43 200m: 2:24.39 1:16.96
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Limietwedstrijd lange baan (e.t.)
Drachten, 18 april 2015

Programmanr. 9, Heren, 200m wisselslag, 12 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

7. Wouter de Lang ZPC Hoogeveen 199801147 2:20.12 2:26.03 +0,80
100m: 1:06.50 1:06.50 200m: 2:26.03 1:19.53

8. Junior de Bruin ZPC Hoogeveen 200000839 2:27.15 2:33.61 +0,81
100m: 1:10.35 1:10.35 200m: 2:33.61 1:23.26

9. Darren Chen ZC Borger 200001149 2:26.68 2:35.47 +0,45
100m: 1:17.39 1:17.39 200m: 2:35.47 1:18.08

10. Jelle Opmeer Octopus 200100269 2:36.39 2:37.50 +0,78
100m: 1:17.25 1:17.25 200m: 2:37.50 1:20.25

11. Raymond van Unen Deltasteur 200000523 2:40.44 2:41.95 +0,99
100m: 1:18.32 1:18.32 200m: 2:41.95 1:23.63

12. Robin Leideman De Grunte 200103137 2:39.23 2:43.23 +0,85
100m: 1:22.35 1:22.35 200m: 2:43.23 1:20.88

13. Otmar Lesscher Z&PV de Veene 200100795 2:43.21 2:43.92 +0,73
100m: 1:17.61 1:17.61 200m: 2:43.92 1:26.31

14. Gerco Ganzevoort HZ&PC Heerenveen 199902091 2:38.78 2:44.21 +0,73
100m: 1:18.14 1:18.14 200m: 2:44.21 1:26.07

15. Bas Kost ZPC Hoogeveen 200000419 2:36.84 2:47.82 +0,81
100m: 1:21.13 1:21.13 200m: 2:47.82 1:26.69

16. Borek Buursma HZ&PC Heerenveen 200200747 2:56.47 2:56.84 +0,63
100m: 1:26.88 1:26.88 200m: 2:56.84 1:29.96

Programmanr. 10 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
18-4-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Willemein Hoving TriVia 199800106 2:28.04 2:33.11 +0,75
100m: 1:13.89 1:13.89 200m: 2:33.11 1:19.22

2. Caroline Damen De Spatters 199703088 2:28.99 2:34.66 +0,81
100m: 1:12.69 1:12.69 200m: 2:34.66 1:21.97

3. Chaira Brinks Nova 200005556 2:34.05 2:34.90 +0,77
100m: 1:15.31 1:15.31 200m: 2:34.90 1:19.59

4. Renée Vanderheyden TriVia 199903130 2:29.93 2:39.01 +0,79
100m: 1:10.33 1:10.33 200m: 2:39.01 1:28.68

5. Myrthe Meier WS Twente 200001830 2:36.08 2:40.36 +0,85
100m: 1:15.01 1:15.01 200m: 2:40.36 1:25.35

6. Marjolein Venema Nova 200101506 2:34.72 2:40.67 +0,88
100m: 1:15.83 1:15.83 200m: 2:40.67 1:24.84

7. Anouschka Steenbergen ZPC Hoogeveen 200000280 2:38.64 2:41.58 +0,67
100m: 1:14.37 1:14.37 200m: 2:41.58 1:27.21

8. Jill Blide ZPC Hoogeveen 200004734 2:35.65 2:43.01 +0,76
100m: 1:17.45 1:17.45 200m: 2:43.01 1:25.56

9. Brit Brandsma De Forel 200100026 2:37.73 2:43.16 +0,80
100m: 1:16.71 1:16.71 200m: 2:43.16 1:26.45
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Limietwedstrijd lange baan (e.t.)
Drachten, 18 april 2015

Programmanr. 10, Dames, 200m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

10. Joyce Kuipers Orca 200103426 2:36.53 2:44.91 +0,86
100m: 1:18.67 1:18.67 200m: 2:44.91 1:26.24

11. Lieke Oude Lenferink WS Twente 200200068 2:45.66 2:45.45 +0,78
100m: 1:18.07 1:18.07 200m: 2:45.45 1:27.38

12. Isabeau Essing TriVia 200201284 2:46.06 2:45.89 +0,90
100m: 1:19.01 1:19.01 200m: 2:45.89 1:26.88

13. Dionne Salomons ZC Borger 200200504 2:43.49 2:45.94 +0,75
100m: 1:16.64 1:16.64 200m: 2:45.94 1:29.30

14. Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 199800008 2:43.01 2:46.19 +0,59
100m: 1:18.88 1:18.88 200m: 2:46.19 1:27.31

15. Lauri Lesscher Z&PV de Veene 199900318 2:34.24 2:46.96 +0,79
100m: 1:17.34 1:17.34 200m: 2:46.96 1:29.62

16. Beau Rijpers Swol 1894 199402638 2:36.07 2:47.26 +0,87
100m: 1:21.03 1:21.03 200m: 2:47.26 1:26.23

17. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 199900926 2:50.86 2:50.21 +0,59
100m: 1:20.38 1:20.38 200m: 2:50.21 1:29.83

18. Jolien Wind Nova 200100510 2:40.63 2:51.12 +0,90
100m: 1:19.90 1:19.90 200m: 2:51.12 1:31.22

19. Suzanne van den Brink MSV- Zeemacht 199901438 2:42.59 2:51.30 +0,77
100m: 1:18.96 1:18.96 200m: 2:51.30 1:32.34

20. Roëlle op de Haar WS Twente 200103428 2:52.03 2:53.68 +0,89
100m: 1:26.67 1:26.67 200m: 2:53.68 1:27.01

21. Iris van Marle Steenwijk 1934 199600928 2:46.79 2:54.85 +0,81
100m: 1:21.54 1:21.54 200m: 2:54.85 1:33.31

22. Jonne Kampen Swol 1894 199506504 2:46.83 2:55.14 +0,94
100m: 1:22.17 1:22.17 200m: 2:55.14 1:32.97

23. Jasmijn Steenbergen ZPC Hoogeveen 200102098 2:47.43 2:56.35 +0,81
100m: 1:22.99 1:22.99 200m: 2:56.35 1:33.36

24. Yvonne Engel ZV De Zaan 200300780 2:54.46 2:58.11
100m: 1:24.13 1:24.13 200m: 2:58.11 1:33.98

25. Daphne Spaan Dedemsvaart-AC 200100740 2:53.93 2:59.40 +0,79
100m: 1:23.65 1:23.65 200m: 2:59.40 1:35.75

26. Jeske Moerenhout De Forel 200000390 2:52.73 3:01.32 +0,63
100m: 1:28.42 1:28.42 200m: 3:01.32 1:32.90

27. Romée Beverdam WS Twente 200100158 2:56.36 3:01.49 +0,84
100m: 1:27.01 1:27.01 200m: 3:01.49 1:34.48

28. Ellen Altena TriVia 200300266 2:56.33 3:04.30 +0,61
100m: 1:26.88 1:26.88 200m: 3:04.30 1:37.42

29. Sigrid Hoogland De Forel 200301976 2:55.20 3:04.60 +0,80
100m: 1:30.65 1:30.65 200m: 3:04.60 1:33.95

30. Sanne Hoving HZ&PC 200003332 3:22.72 3:27.05 SM9
100m: 1:43.87 1:43.87 200m: 3:27.05 1:43.18

AFGEM Myrthe Offenga De Vikings 199901874 2:46.51
NG Irith Buursma HZ&PC Heerenveen 200001648 2:39.13
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Limietwedstrijd lange baan (e.t.)
Drachten, 18 april 2015

Programmanr. 11 Heren, 200m schoolslag 12 jaar en ouder
18-4-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Carlo Ruiz De Forel 199802549 2:33.49 2:42.36 +0,82
100m: 1:19.46 1:19.46 200m: 2:42.36 1:22.90

2. Jairo Kauwoh MSV- Zeemacht 200101599 2:34.16 2:45.48 +0,76
100m: 1:19.45 1:19.45 200m: 2:45.48 1:26.03

3. Rico Keizer Montferland 199903491 2:36.81 2:47.94 +0,72
100m: 1:22.85 1:22.85 200m: 2:47.94 1:25.09

4. Jesse Zweers De Grunte 200100399 2:42.94 2:48.37 +0,74
100m: 1:21.43 1:21.43 200m: 2:48.37 1:26.94

5. Maik Huser ZPC Hoogeveen 199900265 2:42.98 2:52.02 +0,85
100m: 1:23.42 1:23.42 200m: 2:52.02 1:28.60

6. Coen de Lang ZPC Hoogeveen 200100067 2:38.93 2:52.56 +0,72
100m: 1:21.58 1:21.58 200m: 2:52.56 1:30.98

7. Hugo Jan Bosscher Orca 200000185 2:43.47 2:53.20 +0,59
100m: 1:22.17 1:22.17 200m: 2:53.20 1:31.03

8. Emile Dost ZC Borger 200100731 2:47.99 2:57.60 +0,83
100m: 1:26.61 1:26.61 200m: 2:57.60 1:30.99

Programmanr. 12 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
18-4-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Madelijne Schothans Z&PV de Veene 200002416 2:46.50 2:51.45 +1,00
100m: 1:24.37 1:24.37 200m: 2:51.45 1:27.08

2. Marieke Wildeboer TriVia 200100016 2:44.42 2:56.20 +0,88
100m: 1:23.94 1:23.94 200m: 2:56.20 1:32.26

3. Silke Holkenborg Montferland 200100292 2:52.01 2:58.15 +0,79
100m: 1:25.79 1:25.79 200m: 2:58.15 1:32.36

4. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 199106956 2:47.44 3:03.79 +0,75
100m: 1:28.04 1:28.04 200m: 3:03.79 1:35.75

5. Zoë Ulkeman De Berkelduikers 200200682 2:58.17 3:04.49 +0,79
100m: 1:28.67 1:28.67 200m: 3:04.49 1:35.82

6. Inez Duursma De Spatters 199700256 2:53.86 3:04.53 +0,72
100m: 1:28.87 1:28.87 200m: 3:04.53 1:35.66

7. Lize Janna de Vries Orca 200101948 2:48.11 3:04.65 +0,89
100m: 1:29.02 1:29.02 200m: 3:04.65 1:35.63

8. Maud Kuipers De Grunte 200201894 3:18.91 3:06.19 +0,86
100m: 1:30.69 1:30.69 200m: 3:06.19 1:35.50

9. Lieke van Essen Swol 1894 199502814 3:08.36 3:11.97 +0,80
100m: 1:32.07 1:32.07 200m: 3:11.97 1:39.90

10. Inge Dekker TriVia 200200476 3:08.36 3:13.50 +0,69
100m: 1:34.29 1:34.29 200m: 3:13.50 1:39.21
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Limietwedstrijd lange baan (e.t.)
Drachten, 18 april 2015

Programmanr. 12, Dames, 200m schoolslag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

11. Alessia Sluis MZ&PC De Reest 200300896 3:12.18 3:15.43 +0,70
100m: 1:36.22 1:36.22 200m: 3:15.43 1:39.21

12. Noa Sanders ZC Borger 200002542 3:01.43 3:16.61 +0,98
*

100m: 1:33.29 1:33.29 200m: 3:16.61 1:43.32

13. Willianne Vos TriVia 200300050 3:06.73 3:20.22 +0,85
100m: 1:35.07 1:35.07 200m: 3:20.22 1:45.15

14. Martine Kamminga ZPD 200201172 3:14.60 3:22.10
100m: 1:37.06 1:37.06 200m: 3:22.10 1:45.04

NG.ZA Louiza Kamp Zignea 199904372 3:01.72
AFGEM Laura Setz Nova 200000130 2:48.42

Programmanr. 13 Heren, 100m vrije slag 12 jaar en ouder
18-4-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Erik Nijholt DZ&PC 199401349 51.17 53.36 +0,78
2. Denny Olde Agterhuis HZ&PC Heerenveen 199801253 55.49 56.99 +0,88
3. Vincent Visser HZ&PC Heerenveen 199700395 54.37 57.14 +0,68
4. Bart Weiland Orca 199700777 55.67 57.29 +0,66
5. Mirko van Ligtenberg Wetterwille 199800735 55.78 57.41 +0,68
6. Bryan Chen ZC Borger 199803201 55.47 57.69 +0,70
7. Jordi de Nijs MSV- Zeemacht 199801851 56.20 58.09 +0,78
8. Tristan Wiegmann WS Twente 199600055 57.02 58.19 +0,92
9. Tijmen Linthorst HZ&PC Heerenveen 199801165 56.83 58.56 +0,80

10. Matthijs van Meerendonk Aqua 68 199900375 56.07 58.80 +0,77
11. Dennis Wildeboer Nova 199800571 57.13 58.83 +0,82
12. Allard Veenstra HZ&PC Heerenveen 199703453 54.70 59.07 +0,70
13. Klaas Pit De Forel 200104519 57.68 59.21 +0,81
14. Ingmar Hartman ZC Borger 199801013 57.76 59.25 +0,85
15. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 199701045 56.50 59.29 +0,73
16. Richard Hovenkamp De Spatters 199400497 56.64 59.38 +0,82
17. Jeroen Kok De Berkelduikers 199901289 57.58 59.41 +0,80

Joel Pinkster Aqua 68 200000611 58.44 59.41 +0,78
19. Darren Chen ZC Borger 200001149 58.86 59.63 +0,73
20. Timo de Vries De Forel 199900407 59.68 1:00.03 +0,78
21. Beeke Beeksma TriVia 199801537 56.44 1:00.20 +0,75
22. Karel Lubberts HZ&PC Heerenveen 199805419 57.06 1:00.38 +0,78
23. Robert Braad Steenwijk 1934 198600407 56.68 1:00.40 +0,81
24. Wouter de Lang ZPC Hoogeveen 199801147 56.42 1:00.41 +0,82
25. Lennart Muijzer WS Twente 199903587 58.42 1:00.54 +0,84
26. Getjo Gachatrjan Wetterwille 200005445 57.42 1:01.23 +0,61
27. Roy Potze GZVW 199702457 1:01.64 1:02.66 +0,81
28. Leon van den Hof Dedemsvaart-AC 200203269 1:02.36 1:02.71 +0,83
29. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 200100765 1:02.81 1:03.89 +0,75
30. Jarick Stoop Zuiderzeezwemmers 199604181 1:01.41 1:04.04 +0,72
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Limietwedstrijd lange baan (e.t.)
Drachten, 18 april 2015

Programmanr. 13, Heren, 100m vrije slag, 12 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

31. Thomas Hamstra Orca 200001693 1:00.13 1:04.29 +0,72
32. Diederik de Boer Steenwijk 1934 200000269 1:02.95 1:04.89 +0,77
33. Bas Kost ZPC Hoogeveen 200000419 59.99 1:04.98 +0,79

*
34. Erwin Pras GZVW 199601781 1:00.04 1:05.34 +0,91
35. Boyd Wijkman MSV- Zeemacht 200104759 1:05.91 1:05.67 +0,74
36. Gerco Ganzevoort HZ&PC Heerenveen 199902091 1:01.90 1:05.87 +0,73
37. Mike Müller Deltasteur 200102653 1:05.11 1:06.06 +0,81
38. Jarno Franken GZVW 200103145 1:09.19 1:06.38 +0,80
39. Wouter van Asperen De Spatters 200000125 1:03.97 1:06.44 +0,68
40. Marc de Jonge Aqua 68 200101917 1:05.24 1:06.92 +0,69
41. Jilles Lycklama á Nijholt HZ&PC Heerenveen 200001103 1:06.78 1:06.94 +0,74
42. Andy Oort De Spatters 199900471 1:04.96 1:07.52 +0,86
43. Reinout Beerda Wetterwille 200001803 1:08.72 1:08.17 +0,68
44. Wesley Kuiper Orca 200100889 1:07.31 1:08.41 +0,79
45. Floris Nederburgh Zignea 200102739 1:03.70 1:08.53 +0,95
46. Mees Niemeijer DZ&PC 200201275 1:14.07 1:13.37 +0,64

AFGEM Hendrik Broekema Bubble 200002205 57.41
AFGEM Brendon Scheepers DZ&PC 199205765 50.80

Programmanr. 14 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
18-4-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Hinke Groos DZ&PC 199901768 59.65 1:01.98 +0,74
2. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 200000928 1:00.04 1:02.28 +0,73
3. Willemein Hoving TriVia 199800106 1:00.03 1:02.33 +0,79
4. Luca Ebbinge DZ&PC 199802406 1:01.50 1:03.15 +0,75
5. Anne Fleur Willemsen ZPCA 199901396 1:00.95 1:03.30
6. Floor Gerritsma TriVia 200002464 1:02.89 1:03.88 +0,76
7. Eline van der Wal HZ&PC Heerenveen 200100930 1:02.41 1:04.27 +0,81
8. Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 199800008 1:02.31 1:05.03 +0,76
9. Tiffany Leerdam De Forel 200006200 1:03.52 1:05.13 +0,94

10. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 200100550 1:03.25 1:05.48 +0,83
11. Kirsten Oosterhuis Eemsrobben 198903136 1:03.39 1:05.91 +0,94
12. Wivineke Bolk Swol 1894 199603752 1:03.76 1:05.95 +0,79
13. Paulien Wesseling ZPC Hoogeveen 200102038 1:03.44 1:06.39 +0,74
14. Hanne te Velthuis De Grunte 200201324 1:06.35 1:06.64 +0,73
15. Lieke Oude Lenferink WS Twente 200200068 1:05.23 1:06.73 +0,67
16. Sanne Berg Dedemsvaart-AC 200004194 1:03.95 1:06.89 +0,93

Nynke Dijkhuis ZPCA 199903362 1:04.74 1:06.89 +0,81
18. Fleur Vialle Nova 200100554 1:05.13 1:06.90 +0,83
19. Anique Coelingh ZPC Hoogeveen 200000638 1:03.48 1:06.92 +0,80
20. Anouschka Steenbergen ZPC Hoogeveen 200000280 1:04.70 1:07.01 +0,86

Isaa Ebbinge DZ&PC 200001314 1:05.14 1:07.01 +0,76
22. Alies Wagter Steenwijk 1934 199900840 1:04.15 1:07.03 +0,84
23. Anouk van der Kruk MSV- Zeemacht 199903778 1:02.34 1:07.15 +0,83
24. Zana Udo DZ&PC 200202686 1:08.17 1:07.18 +0,79
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Limietwedstrijd lange baan (e.t.)
Drachten, 18 april 2015

Programmanr. 14, Dames, 100m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

25. Kyra Wooldrik ZPC Hoogeveen 200101042 1:04.12 1:07.33 +0,74
26. Simone Anvelink MSV- Zeemacht 200001546 1:05.37 1:07.44 +0,84
27. Roëlle op de Haar WS Twente 200103428 1:04.61 1:07.46 +0,88
28. Jolien Wind Nova 200100510 1:05.04 1:07.47 +0,91
29. Lynn Joor WS Twente 200300550 1:05.33 1:07.60 +0,73
30. Heleen Arends TriVia 199404416 1:03.71 1:07.64 +0,81
31. Esther Pot Orca 199903462 1:06.50 1:07.94 +0,85
32. Mariëlle Dolfijn TriVia 200201640 1:05.67 1:08.59 +0,88
33. Amber Koning ZPCA 200202842 1:06.57 1:08.90 +0,91
34. Lotte Breukelman De Grunte 200001828 1:05.99 1:08.96 +0,83
35. Ylsa Dijkstra SG. Bolsward-Workum 200200728 1:09.97 1:09.01 +0,80
36. Noor Uiterwijk Winkel De Spatters 199800556 1:05.20 1:09.02 +0,80
37. Milou ten Koppel Deltasteur 200302572 1:07.91 1:09.25
38. Jasmijn Steenbergen ZPC Hoogeveen 200102098 1:06.67 1:09.34 +0,86
39. Benthe Knol ZC Borger 200101574 1:07.05 1:09.43
40. Yvanka Visser HZ&PC Heerenveen 200102698 1:10.22 1:09.56 +0,76
41. Manon de Man Deltasteur 200201458 1:09.34 1:09.78 +0,65
42. Britt Gerdes ZC Borger 200201636 1:07.13 1:09.84 +0,94
43. Femke Wiersma HZ&PC Heerenveen 200103078 1:03.45 1:10.25 +0,76
44. Marthe Lubberts HZ&PC Heerenveen 200000846 1:08.86 1:10.29 +0,81
45. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 199900926 1:07.51 1:10.38 +0,76
46. Johanna de Boer ZPD 199403944 1:06.03 1:10.39 +0,80
47. Linda Meinders Zignea 200100644 1:12.60 1:10.60 +0,86
48. Lotte Oude Lenferink WS Twente 200000496 1:09.59 1:10.61 +0,76
49. Emma Arends TriVia 199800972 1:06.88 1:10.97 +0,82
50. Ilse Hoogeveen Aqua 68 200301140 1:12.53 1:11.31 +1,07
51. Nienke van Scheepen Steenwijk 1934 199704256 1:08.17 1:11.40 +0,89
52. Melissa de Lang De Grunte 200001186 1:07.45 1:11.78 +0,89
53. Randi Dekker Steenwijk 1934 199900842 1:08.80 1:12.06 +0,82
54. Kyra Wesemann MSV- Zeemacht 200201440 1:11.90 1:12.07 +0,78
55. Inge Willemsen ZPCA 199801958 1:08.98 1:12.42 +0,94
56. Dyan Rothschaid ZC Borger 200300998 1:11.20 1:12.50 +0,71
57. Jaimy Straatman Zuiderzeezwemmers 200003610 1:10.12 1:12.70 +0,85
58. Chiara Olde Agterhuis HZ&PC Heerenveen 199901084 1:10.08 1:12.77 +0,77
59. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 199800166 1:09.08 1:13.09 +0,81
60. Myrthe Visser Orca 200002340 1:10.54 1:13.31 +0,75
61. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 200300666 1:10.96 1:13.52
62. Christine Berenschot SG. Bolsward-Workum 199901684 1:10.66 1:13.81 +0,84
63. Ielan van Meerlo Wetterwille 200201098 1:13.10 1:13.99 +0,76
64. Amy-Lynn Zweers De Grunte 200300390 1:11.33 1:14.77 +0,92
65. Iris van Duijse ZV De Zaan 200300322 1:12.16 1:14.94 +0,83
66. Manon Swierts ZPC Hoogeveen 200203034 1:12.90 1:15.17 +0,98
67. Anouk Bak TriVia 200101854 1:12.33 1:15.29 +0,87
68. Sanne Rotteveel MSV- Zeemacht 200001550 1:13.08 1:15.63 +0,85
69. Renske Brokking Zignea 200202036 1:13.06 1:15.95 +0,80
70. Anneke vd Laan Orca 200201154 1:12.58 1:16.05 +0,76
71. Noa Sanders ZC Borger 200002542 1:08.95 1:16.21 +0,92

*
72. Leonie Rockers ZC Borger 200300256 1:14.22 1:16.45 +0,84
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Limietwedstrijd lange baan (e.t.)
Drachten, 18 april 2015

Programmanr. 14, Dames, 100m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

73. Naomi Polinder Swol 1894 200300020 1:12.95 1:17.22 +0,54
74. Lotte Pieterman Swol 1894 200301838 1:13.27 1:17.28 +0,62
75. Marijne van der Veen Orca 200300960 1:13.72 1:18.16 +0,64

AFGEM Amber van der Kruk MSV- Zeemacht 200102730 1:19.66 S14
AFGEM Lisanne Rinzema Wetterwille 200204294 1:11.76
AFGEM Noa Bos TriVia 200202546 1:13.88
AFGEM Tess van Berkum Swol 1894 199706230 1:14.42
AFGEM Desiree Vedder Steenwijk 1934 199600864 1:05.92

Programmanr. 15 Heren, 200m vlinderslag 12 jaar en ouder
18-4-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Sepp Kalter Dedemsvaart-AC 199704327 2:16.92 2:23.56 +0,79
100m: 1:07.91 1:07.91 200m: 2:23.56 1:15.65

2. Marcel Delfstra Orca 200100037 2:35.76 2:38.97 +0,78
100m: 1:13.85 1:13.85 200m: 2:38.97 1:25.12

3. Dushan de Bruijn De Forel 200201273 2:52.86 3:00.79 +0,77
100m: 1:22.80 1:22.80 200m: 3:00.79 1:37.99

Programmanr. 16 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
18-4-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Caroline Damen De Spatters 199703088 2:30.65 2:37.16 +0,73
100m: 1:14.86 1:14.86 200m: 2:37.16 1:22.30

2. Arianne Kooijinga TriVia 200001544 2:35.65 2:39.47 +0,81
100m: 1:14.25 1:14.25 200m: 2:39.47 1:25.22

3. Janneke Weiland Orca 200100128 2:46.01 2:48.40 +0,83
100m: 1:16.93 1:16.93 200m: 2:48.40 1:31.47

4. Leandra Vedder Steenwijk 1934 199600866 2:46.52 2:56.28
100m: 1:17.57 1:17.57 200m: 2:56.28 1:38.71

Programmanr. 17 Heren, 100m rugslag 12 jaar en ouder
18-4-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse
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Limietwedstrijd lange baan (e.t.)
Drachten, 18 april 2015

Programmanr. 17, Heren, 100m rugslag

1. Jari Hofsink Deltasteur 199700535 1:00.82 1:03.47 +0,79
2. Max Voortman De Berkelduikers 199902923 1:02.21 1:06.20 +0,64
3. Eko Doedel Eemsrobben 199600543 1:03.12 1:06.63 +0,82
4. Axel Hanning Nova 200000703 1:05.10 1:08.24
5. Sjoerd Vonk Wetterwille 200004241 1:06.85 1:08.89 +0,75
6. Rico Rüdiger WS Twente 200001357 1:06.50 1:09.28 +0,80
7. Ingmar Hartman ZC Borger 199801013 1:06.05 1:09.51 +0,64
8. Rico Keizer Montferland 199903491 1:06.82 1:10.37 +0,63
9. Emile Dost ZC Borger 200100731 1:09.29 1:11.79 +0,72

10. Junior de Bruin ZPC Hoogeveen 200000839 1:04.18 1:11.83 +0,72
11. Dave van der Voet Zwemvereniging Hoorn 200102783 1:13.57 1:12.33 +0,83
12. Maik Huser ZPC Hoogeveen 199900265 1:06.66 1:13.25 +0,77
13. Marc Hoogeveen Aqua 68 200101585 1:10.79 1:13.34 +0,74
14. Thom Drenth Eemsrobben 199903823 1:09.15 1:13.97 +0,71
15. Erwin Heinsius HZ&PC Heerenveen 199900695 1:11.39 1:14.24 +0,75
16. Jarno Ottens Eemsrobben 200000273 1:11.54 1:14.38 +0,64
17. Floris Nederburgh Zignea 200102739 1:14.07 1:17.18 +0,84
18. Raymond van Unen Deltasteur 200000523 1:15.57 1:17.68
19. Raphael Mennen Nunspeet 200103049 1:14.73 1:17.82 +0,63
20. Wesley Kuiper Orca 200100889 1:13.93 1:18.38 +0,72
21. Otmar Lesscher Z&PV de Veene 200100795 1:15.95 1:18.72 +0,69
22. Mees Niemeijer DZ&PC 200201275 1:20.07 1:22.40 +0,79
DIS Denny Olde Agterhuis HZ&PC Heerenveen 199801253 1:01.04

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
AFGEM Daan Rienties Swol 1894 200103369 1:09.98

Programmanr. 18 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
18-4-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Renée Vanderheyden TriVia 199903130 1:04.89 1:10.73 +0,68
2. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 200000928 1:07.43 1:12.12 +0,66
3. Anique Coelingh ZPC Hoogeveen 200000638 1:09.40 1:12.49 +0,91
4. Chaira Brinks Nova 200005556 1:09.00 1:12.55 +0,70
5. Lotte Rougoor Dedemsvaart-AC 200000774 1:09.12 1:13.48 +0,67
6. Hilde Dekker TriVia 199901926 1:10.89 1:14.31 +0,95
7. Heline Koning SG. Bolsward-Workum 200000422 1:10.43 1:14.37 +0,78
8. Lindy Elkerbout Z&PV de Veene 200000604 1:10.46 1:14.88 +0,73
9. Anouschka Steenbergen ZPC Hoogeveen 200000280 1:09.44 1:14.91 +0,80

10. Christien Liemburg HZ&PC Heerenveen 199903672 1:09.87 1:14.92 +0,84
11. Myrthe Meier WS Twente 200001830 1:11.49 1:14.98
12. Jill Blide ZPC Hoogeveen 200004734 1:11.52 1:15.08 +0,85
13. Manon Compagner Dedemsvaart-AC 200101710 1:09.89 1:15.10
14. Kathelijne Tijms De Spatters 199804810 1:11.44 1:15.28 +0,85
15. Daphne Rockers ZC Borger 200001376 1:11.06 1:15.41 +0,69
16. Geralda Woolderink WS Twente 199801696 1:11.95 1:15.93 +0,73
17. Paulien Wesseling ZPC Hoogeveen 200102038 1:13.48 1:17.19 +0,87
18. Lauri Lesscher Z&PV de Veene 199900318 1:09.09 1:18.82 +0,74
19. Jasmijn Steenbergen ZPC Hoogeveen 200102098 1:13.37 1:18.96 +0,84
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Limietwedstrijd lange baan (e.t.)
Drachten, 18 april 2015

Programmanr. 18, Dames, 100m rugslag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

20. Joyce Kuipers Orca 200103426 1:15.43 1:19.06 +0,85
21. Roëlle op de Haar WS Twente 200103428 1:18.07 1:19.48 +0,77
22. Isabeau Essing TriVia 200201284 1:16.79 1:19.68 +0,82
23. Zoë Ulkeman De Berkelduikers 200200682 1:18.59 1:19.76 +0,72
24. Milou ten Koppel Deltasteur 200302572 1:13.84 1:20.64 +0,78
25. Nynke Zandstra Wetterwille 200202044 1:19.84 1:21.54 +0,99
26. Anja Muntendam Eemsrobben 200000002 1:16.94 1:21.90 +0,69
27. Romi Kampen Swol 1894 199705588 1:18.04 1:22.57 +0,69
28. Alies Wagter Steenwijk 1934 199900840 1:15.32 1:22.58 +0,99
29. Eliza van der Werf Steenwijk 1934 199900728 1:18.39 1:22.77 +0,71
30. Maudé Lesscher Z&PV de Veene 200300018 1:19.64 1:23.03 +0,73
31. Liv Fledderus De Forel 199902388 1:18.93 1:23.12 +0,75
32. Noor Uiterwijk Winkel De Spatters 199800556 1:11.32 1:23.54 +0,75
33. Desanka Stoppels Eemsrobben 200101362 1:19.37 1:23.58 +0,85
34. Manon Swierts ZPC Hoogeveen 200203034 1:20.11 1:24.24 +0,53
35. Benthe Knol ZC Borger 200101574 1:17.47 1:24.77 +0,98
36. Anouk Bak TriVia 200101854 1:18.87 1:24.90 +0,83
37. Iris van Duijse ZV De Zaan 200300322 1:19.56 1:25.15
38. Amy-Lynn Zweers De Grunte 200300390 1:18.33 1:25.23 +0,81
39. Linne Boerma Zignea 200200890 1:22.73 1:26.02 +0,86
40. Renate Dellemijn Swol 1894 200301770 1:21.70 1:26.40 +0,87
41. Renske Brokking Zignea 200202036 1:21.27 1:27.80 +0,42
42. Lot Burgstra TriVia 200103294 1:23.29 1:27.96 +0,69
43. Corrien Tolsma SG. Bolsward-Workum 200201904 1:22.17 1:28.50 +0,67
44. Sanne Hoving HZ&PC 200003332 1:29.94 1:33.64 +1,04 S9
45. Sanne Noord DZ&PC 200101872 1:29.16 1:34.02 +0,87

NG.ZA Louiza Kamp Zignea 199904372 1:15.50
AFGEM Lianne van Wier HZ&PC Heerenveen 200200438 1:17.93
AFGEM Laura Setz Nova 200000130 1:10.98

Programmanr. 19 Heren, 200m vrije slag 12 jaar en ouder
18-4-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Jorie Seubers ZPC Hoogeveen 199804371 1:57.58 2:03.90 +0,79
100m: 59.94 59.94 200m: 2:03.90 1:03.96

2. Thomas Kappe ZPC Hoogeveen 199805141 1:59.14 2:05.26 +0,76
100m: 1:03.34 1:03.34 200m: 2:05.26 1:01.92

3. Jordi de Nijs MSV- Zeemacht 199801851 2:05.68 2:05.97 +0,80
100m: 1:00.82 1:00.82 200m: 2:05.97 1:05.15

4. Michael Bolk Swol 1894 199701599 1:59.44 2:06.39 +0,72
100m: 1:01.32 1:01.32 200m: 2:06.39 1:05.07

5. Koen Rooseboom De Spatters 199502703 2:03.23 2:07.16 +0,76
100m: 1:02.23 1:02.23 200m: 2:07.16 1:04.93

6. Beau Kneppers Zwemvereniging Hoorn 199703157 1:59.14 2:07.52 +0,88
100m: 1:02.35 1:02.35 200m: 2:07.52 1:05.17



Splash Meet Manager 11, 11.36514 Registered to DZ&PC 18-4-2015 20:09 - pagina 17

Limietwedstrijd lange baan (e.t.)
Drachten, 18 april 2015

Programmanr. 19, Heren, 200m vrije slag, 12 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

7. Derk Jan Speelman De Spatters 199602425 1:59.05 2:08.86 +0,76
100m: 1:01.57 1:01.57 200m: 2:08.86 1:07.29

8. Jelmer Postma Orca 199701631 2:01.34 2:09.36 +0,78
100m: 1:03.17 1:03.17 200m: 2:09.36 1:06.19

9. Edwin Jager De Berkelduikers 199901571 2:05.38 2:10.10 +0,83
100m: 1:02.61 1:02.61 200m: 2:10.10 1:07.49

10. Arjan Dekker TriVia 200000499 2:09.05 2:10.75 +0,81
100m: 1:04.08 1:04.08 200m: 2:10.75 1:06.67

11. Marc de Vries HZ&PC Heerenveen 199500381 2:06.23 2:11.41 +0,80
100m: 1:03.01 1:03.01 200m: 2:11.41 1:08.40

12. Klaas Pit De Forel 200104519 2:10.42 2:14.38 +0,88
100m: 1:03.65 1:03.65 200m: 2:14.38 1:10.73

13. Timo de Vries De Forel 199900407 2:10.79 2:15.15 +0,77
100m: 1:02.71 1:02.71 200m: 2:15.15 1:12.44

14. Jeroen Kok De Berkelduikers 199901289 2:10.29 2:15.47 +0,80
100m: 1:03.22 1:03.22 200m: 2:15.47 1:12.25

15. Auke Jan Ytsma Orca 199900905 2:12.26 2:15.88 +0,75
100m: 1:07.56 1:07.56 200m: 2:15.88 1:08.32

16. Tristan Wiegmann WS Twente 199600055 2:07.06 2:16.06 +0,95
100m: 1:06.39 1:06.39 200m: 2:16.06 1:09.67

Robin Leideman De Grunte 200103137 2:12.08 2:16.06 +0,90
100m: 1:05.53 1:05.53 200m: 2:16.06 1:10.53

18. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 200100765 2:14.43 2:18.33 +0,87
100m: 1:08.36 1:08.36 200m: 2:18.33 1:09.97

19. Joel Pinkster Aqua 68 200000611 2:15.37 2:18.45 +0,79
100m: 1:07.02 1:07.02 200m: 2:18.45 1:11.43

20. Coen de Lang ZPC Hoogeveen 200100067 2:14.71 2:19.36 +0,70
100m: 1:06.89 1:06.89 200m: 2:19.36 1:12.47

21. Jurre ten Dam WS Twente 200003107 2:18.05 2:20.23 +0,83
100m: 1:07.28 1:07.28 200m: 2:20.23 1:12.95

22. Bas Kost ZPC Hoogeveen 200000419 2:12.80 2:24.92 +0,79
100m: 1:09.46 1:09.46 200m: 2:24.92 1:15.46

23. Thomas Hamstra Orca 200001693 2:16.94 2:27.07 +0,79
100m: 1:09.81 1:09.81 200m: 2:27.07 1:17.26

AFGEM Daan Rienties Swol 1894 200103369 2:18.08
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Limietwedstrijd lange baan (e.t.)
Drachten, 18 april 2015

Programmanr. 20 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
18-4-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Gabriëlle Bolk Swol 1894 199900344 2:05.31 2:12.10 +0,83
100m: 1:03.33 1:03.33 200m: 2:12.10 1:08.77

2. Anouk van der Kruk MSV- Zeemacht 199903778 2:14.21 2:19.88 +0,93
100m: 1:08.88 1:08.88 200m: 2:19.88 1:11.00

3. Simone Krans ZPC Hoogeveen 199900756 2:12.72 2:19.89 +0,83
100m: 1:07.38 1:07.38 200m: 2:19.89 1:12.51

4. Marit Boxum ZVZwartsluis 200000068 2:18.53 2:21.07 +0,86
100m: 1:08.68 1:08.68 200m: 2:21.07 1:12.39

5. Simone Anvelink MSV- Zeemacht 200001546 2:16.64 2:21.36 +0,80
6. Sigrit Aarten Deltasteur 199302868 2:17.77 2:23.50 +1,00

100m: 1:09.05 1:09.05 200m: 2:23.50 1:14.45

7. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 200100550 2:20.31 2:23.80 +0,69
100m: 1:11.43 1:11.43 200m: 2:23.80 1:12.37

8. Jolien Wind Nova 200100510 2:22.97 2:27.07 +0,94
100m: 1:13.95 1:13.95 200m: 2:27.07 1:13.12

9. Suzanne van den Brink MSV- Zeemacht 199901438 2:23.27 2:27.17 +0,81
100m: 1:12.20 1:12.20 200m: 2:27.17 1:14.97

10. Ylsa Dijkstra SG. Bolsward-Workum 200200728 2:29.75 2:27.32 +0,81
100m: 1:11.37 1:11.37 200m: 2:27.32 1:15.95

11. Henrieke Jonkman DZ&PC 200000840 2:24.73 2:27.62 +0,90
100m: 1:12.02 1:12.02 200m: 2:27.62 1:15.60

12. Kyra Wooldrik ZPC Hoogeveen 200101042 2:20.16 2:27.89 +0,84
100m: 1:11.92 1:11.92 200m: 2:27.89 1:15.97

13. Tiffany Leerdam De Forel 200006200 2:24.20 2:28.10 +0,96
100m: 1:12.17 1:12.17 200m: 2:28.10 1:15.93

14. Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 199800008 2:23.92 2:28.15 +0,78
100m: 1:12.09 1:12.09 200m: 2:28.15 1:16.06

15. Brit Brandsma De Forel 200100026 2:21.24 2:28.43 +0,68
100m: 1:11.37 1:11.37 200m: 2:28.43 1:17.06

16. Maud Kuipers De Grunte 200201894 2:21.00 2:28.44 +0,82
100m: 1:11.60 1:11.60 200m: 2:28.44 1:16.84

17. Lieke Oude Lenferink WS Twente 200200068 2:26.14 2:28.54 +0,71
100m: 1:13.21 1:13.21 200m: 2:28.54 1:15.33

18. Leonie van Wier HZ&PC Heerenveen 200200436 2:26.07 2:28.77 +0,82
100m: 1:12.32 1:12.32 200m: 2:28.77 1:16.45

19. Tara van Bree Dedemsvaart-AC 200103650 2:29.53 2:28.97 +0,90
100m: 1:12.89 1:12.89 200m: 2:28.97 1:16.08

20. Johanna de Boer ZPD 199403944 2:21.63 2:29.16 +0,57
100m: 1:12.34 1:12.34 200m: 2:29.16 1:16.82

21. Beau Rijpers Swol 1894 199402638 2:20.13 2:29.24 +0,89
100m: 1:10.97 1:10.97 200m: 2:29.24 1:18.27
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Limietwedstrijd lange baan (e.t.)
Drachten, 18 april 2015

Programmanr. 20, Dames, 200m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

21. Fleur Vialle Nova 200100554 2:25.40 2:29.24 +0,79
100m: 1:11.92 1:11.92 200m: 2:29.24 1:17.32

23. Marieke Wildeboer TriVia 200100016 2:21.02 2:29.84 +0,90
100m: 1:10.62 1:10.62 200m: 2:29.84 1:19.22

24. Lieke van Essen Swol 1894 199502814 2:25.62 2:30.14 +0,83
100m: 1:12.18 1:12.18 200m: 2:30.14 1:17.96

25. Madelijne Schothans Z&PV de Veene 200002416 2:26.53 2:30.29 +0,91
100m: 1:13.11 1:13.11 200m: 2:30.29 1:17.18

26. Rosa Ebbinge DZ&PC 200200904 2:30.59 2:30.68 +0,63
100m: 1:12.20 1:12.20 200m: 2:30.68 1:18.48

27. Jonne Kampen Swol 1894 199506504 2:28.54 2:30.89 +0,75
100m: 1:13.19 1:13.19 200m: 2:30.89 1:17.70

28. Lotte Oude Lenferink WS Twente 200000496 2:28.00 2:31.88 +0,83
100m: 1:13.31 1:13.31 200m: 2:31.88 1:18.57

29. Lynn Joor WS Twente 200300550 2:30.16 2:32.58 +0,80
100m: 1:14.42 1:14.42 200m: 2:32.58 1:18.16

30. Amber Koning ZPCA 200202842 2:29.98 2:33.59 +0,89
100m: 1:16.70 1:16.70 200m: 2:33.59 1:16.89

31. Inge Dekker TriVia 200200476 2:25.43 2:33.99 +0,52
100m: 1:13.66 1:13.66 200m: 2:33.99 1:20.33

32. Daphne Spaan Dedemsvaart-AC 200100740 2:31.38 2:34.54 +0,84
100m: 1:15.08 1:15.08 200m: 2:34.54 1:19.46

33. Leandra Vedder Steenwijk 1934 199600866 2:19.60 2:35.54 +0,88
100m: 1:12.19 1:12.19 200m: 2:35.54 1:23.35

34. Romée Beverdam WS Twente 200100158 2:32.85 2:35.99 +0,88
100m: 1:15.45 1:15.45 200m: 2:35.99 1:20.54

35. Kyra Montijn Dedemsvaart-AC 200101270 2:31.92 2:36.24 +0,92
100m: 1:15.98 1:15.98 200m: 2:36.24 1:20.26

36. Sanne Abma HZ&PC Heerenveen 200200590 2:31.37 2:36.62 +0,77
100m: 1:14.80 1:14.80 200m: 2:36.62 1:21.82

37. Britt Gerdes ZC Borger 200201636 2:31.33 2:36.92 +1,04
100m: 1:15.63 1:15.63 200m: 2:36.92 1:21.29

38. Benthe Knol ZC Borger 200101574 2:26.12 2:37.03 +0,84
100m: 1:14.52 1:14.52 200m: 2:37.03 1:22.51

39. Kyra Wesemann MSV- Zeemacht 200201440 2:32.45 2:37.55 +0,78
100m: 1:16.78 1:16.78 200m: 2:37.55 1:20.77

40. Marijke Drent Nova 199906232 2:29.70 2:38.37 +0,90
100m: 1:14.80 1:14.80 200m: 2:38.37 1:23.57

41. Liv Fledderus De Forel 199902388 2:28.35 2:38.51 +0,84
100m: 1:14.06 1:14.06 200m: 2:38.51 1:24.45

42. Brenda Beijering ZC Borger 200300352 2:33.81 2:39.15 +0,90
100m: 1:16.80 1:16.80 200m: 2:39.15 1:22.35

43. Iris van Marle Steenwijk 1934 199600928 2:30.00 2:40.50 +0,83
100m: 1:13.49 1:13.49 200m: 2:40.50 1:27.01
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Limietwedstrijd lange baan (e.t.)
Drachten, 18 april 2015

Programmanr. 20, Dames, 200m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

44. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 200300666 2:33.86 2:42.11 +0,68
100m: 1:16.76 1:16.76 200m: 2:42.11 1:25.35

AFGEM Amber van der Kruk MSV- Zeemacht 200102730 2:55.40 S14
AFGEM Jet Kleine MSV- Zeemacht 199903384 2:22.09
AFGEM Merel Kraaijenhof WS Twente 199901428 2:12.98
AFGEM Myrthe Offenga De Vikings 199901874 2:17.12


